※ø20、ø25は通し穴、両端タップ共通となります。
15 20 25 30 40 50 75 100
標準ストローク オートスイッチ
・直接取付タイプ
　オートスイッチ
　（ø20～ø100）
R(D)Q□20
R(D)Q□25

※ノーマルクローズ（NC＝b接点）無接点オートスイッチ（D-M9□E（V）型）もありますので、詳細は、P.1290をご参照ください。
※ø20, ø25には、D-A7, A8, F7, J7型は取付不可となります。
型式表示方法の適用オートスイッチ以外にも下記オートスイッチの取付が可能です。
オートスイッチ
種類 品番 リード線取出し
（取出方向） 特長
有接点
D-A73, A72 グロメット
（縦）
―
D-A80 表示灯なし
D-A73H, A72H, A76H グロメット
（横）
―
D-A80H 表示灯なし
D-A79W 診断表示（2色表示）
D-A73C コネクタ（縦） ―
D-A80C 表示灯なし
オートスイッチ
種類 品番 リード線取出し
（取出方向） 特長
無接点
D-F7NV, F7PV, F7BV グロメット
（縦）
―
D-F7NWV, F7BWV 診断表示（2色表示）
D-F7BAV 耐水性向上品（2色表示）
D-F79, F7P, J79
グロメット
（横）
―
D-F79W, F7PW, J79W 診断表示（2色表示）
D-F7BA 耐水性向上品（2色表示）
D-F7NT タイマ付
D-F79F 診断出力付（2色表示）
D-J79C コネクタ（縦） ―
適用
オートスイッチ